
Jarretière optique duplex multimode OM4 50/125 LC-UPC/LC-UPC erika - 20 m

Marque : GENERIQUE
Référence : 392533

Prix : 43.49 € HT

Critères associés :
Canal de communication : Duplex
Couleur : Erika
Longueur (m) : 20
Norme fibre : Multimode OM4
Type connecteur A : LC-UPC
Type connecteur B : LC-UPC
Type de jarretière : Standard

Descriptif :
CORDON DUPLEX OM4 50/125 Rose LSOH LC/LC

- Conforme aux normes: ITU-T G-652.D ANSI/TIA/EIA 492
- Perte d insertion: inférieure ou égale à 0.2 dB UPC
- Perte de retour: supérieure ou égale à 30 dB
- Ferrules céramique
- Gaine: LSOH (sans halogène)
- Clip d assemblage Duplex
- Testée individuellement avec fiche de test
- Emballage individuel
- Garantie: 20 ans

Lien vers la fiche du produit

https://www.azdis.fr/jarretiere-optique-duplex-multimode-om4-50125-lcupclcupc-erika-20-xml-1047_1356_2207-103241.html
https://www.azdis.fr/jarretiere-optique-duplex-multimode-om4-50125-lcupclcupc-erika-20-xml-1047_1356_2207-103241.html

